
期　日　前　投　票　者　数

329

646

919

4,110

6,205

4,294

5,398

5,779

6,368

7,416

11,902

53,366

※在外選挙人の日本国内における投票は、含みません。

1,486 2,186 8,633

２月６日(金) 3,520 2,877 2,152 3,242 11,791

２月５日(木) 3,117 2,609 1,902 2,803 10,431

２月４日(水) 2,794 2,167

１月３０日(金) 552 552

１月３１日(土) 1,365 809 464 909 3,547

430

１月２９日(木) 558 558

67,115

２月７日(土) 4,867 4,135 3,458 3,180 15,640

計 22,397 16,442 11,819 16,457

1,535 943 1,599 5,998

２月２日(月) 1,169 991 720 1,177 4,057

２月３日(火) 1,921

【前回】
令和6年10月27日

執行同選挙総 合 庁 舎 東 体 育 館
若江岩田駅前
市民プラザ

布施駅前
市民プラザ

694 1,361 5,4781,319

令和8年2月8日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙（大阪第13区）

第１期日前投票所 第２期日前投票所 第３期日前投票所 第４期日前投票所

計

１月２８日(水) 430

２月１日(日) 2,104


