

期日前投票者数

令和8年2月8日執行 衆議院小選挙区選出議員選挙(大阪第13区)

投票所 日 時	第1期日前投票所	第2期日前投票所	第3期日前投票所	第4期日前投票所	計	【前回】 令和6年10月27日 執行同選挙
	総合庁舎	東体育館	若江岩田駅前 市民プラザ	布施駅前 市民プラザ		
1月28日(水)	430				430	329
1月29日(木)	558				558	646
1月30日(金)	552				552	919
1月31日(土)	1,365	809	464	909	3,547	4,110
2月1日(日)	2,104	1,319	694	1,361	5,478	6,205
2月2日(月)	1,169	991	720	1,177	4,057	4,294
2月3日(火)	1,921	1,535	943	1,599	5,998	5,398
2月4日(水)	2,794	2,167	1,486	2,186	8,633	5,779
2月5日(木)	3,117	2,609	1,902	2,803	10,431	6,368
2月6日(金)	3,520	2,877	2,152	3,242	11,791	7,416
2月7日(土)	4,867	4,135	3,458	3,180	15,640	11,902
計	22,397	16,442	11,819	16,457	67,115	53,366

※在外選挙人の日本国内における投票は、含みません。